buendum 127.1.f
 non ens incogitabile & ineffabile 127.2.m
 non ens, nec unius, nec multorum est particeps 127.2.f
 non ens in quibus sit 133.1.f
 non ens Enti non esse contrarium 133.2.p
 non ens firmiter habere naturam suam 133.2.f
 non ens utrum opinioni atque orationi immisceatur 134.2.p
 eorum quæ sunt diuisio 133.1.p
 ἑφεσῖος quid significet 219.1.p
 ephesij prisca origene Athenienses 120.2.m
 ephialtus quis 288.2.f
 ephorum potestas qualis apud Lacedæmonios fuit 534.2.p
 epidaurij certamen rhapsodorum instituere consueuerunt 117.1.m
 epigrammata duo Delphis inscripta 2.1.m
 epigramma Midæ Phrygio inscriptum 312.1.f
 Epimenides quid fecerit 510.2.m
 Epimenides in excogitando præstans 522.1.m
 Epimetheo bruta fulciendi cura data 156.1.m
 ἐπιμηθεὺς quid significet 220.2.p
 ἐπιμηθεὺς quid 222.2.m
 Episcopus Panopei filius statuarius 118.1.m
 episcopi luctatio 561.1.p
 ἐπισκοπὴ ad quid conducant 516.1.p
 equa in oraculo à deo laudata 78.1.p
 equis erectum stetisse, ac iaculatum fuisse Cleopantum 17.1.f
 equorum & asinorum inter se promiscuè generatio 141.1.m
 equi Aenæ quomodo laudentur ab Homero 204.1.f
 equorum usus ubi non magnus sit 572.1.m
 equestri facultate qui illustres apud Græcos 10.1.m
 equestris facultas plurimū in Thesalia colebatur 76.2.m
 equitum magistri quomodo creandi 548.1.m
 ἑκὼς quid significet 218.1.m
 Erato Sapphonem afflauit 117.1.m
 Erato Veneris uox cur dicta 117.1.m
 Erechthei populus 29.1.p
 Eretriam triduo subiecit Datis 357.1.p
 Eretrienſium pugna ibidem
 Eri Armenij qui reuixit narratio 454.1.m
 ἑρμῆς quid significet 219.1.m
 ἑρμῆς unde dicatur 223.1.p
 ἑρμῆς quid significet 216.1.f
 ἑρμῆς unde dicatur quoniam à cupiditate absque ratione prouenit 304.1.m
 errat nemo cum nescire se ignorat 24.1.f
 errat rarius qui pauciora agit 178.1.m

errantem & recte sentientem cognoscere, ad eundem pertinet 117.2.f
 errata omnia hominum unde 200.1.m
 errata præterita recognoscenda 623.2.f.629.2.p
 ἔριμναχὸς 225.1.p
 Eryximachus Acumeni filius 159.1.m
 esse & fieri an idem 166.2.m
 essentiam rei non ostendi per passionem 49.2.m
 essentiam rei non percipi à sensu 108.1.f
 essentia si naturaliter sese habent, naturales quoque sunt actiones et passionem 210.1.p
 Esseorum philosophorum communitas 397.2.f
 est, & sit præsentis temporis nota 48.1.m
 ἐστὶν cur denominauerint homines 217.1.m
 ἔσθλα apud Poetas quid 220.2.m
 esurire non dicitur corpus 65.1.p
 ἔσθλα quid significet 220.1.p
 Euander quid de columna Aegyptia 389.1.m
 Euclides geometra 94.1.p
 Eudicus Apemanti filius 71.1.f.86.2.m
 Eudorus alterum ex Thucydidis filiis instruxit 17.2.m
 Eudoxi de nouem annorum milibus computus 457.1.f
 Euenor quem locum coluerit 500.2.m
 Euenus Parius subdeclarationes & collaudationes primus inuenit 313.1.m
 Eueni scripta comendatur 335.1.m
 ἑυδῶρα quid 383.2.m
 Eumolpus 356.2.m
 Euphemus Stesichori pater 305.2.t
 Euripides in tragœdia excellens 435.2.m
 Eurybatus 162.2.f
 Euryclis instar absurdi, Prouerbum 132.1.p
 Eurymedontem circa pugna facta 357.1.f
 Eurysacis origo ad quem referatur 25.2.p
 Eurysthenes Lacedæmonis rex 524.1.p
 Europa filij qui, & quam præstantes in condendis legibus 36.2.p
 Euterpe Ouidium afflauit 117.1.m
 Euterpe Mercurij uox cur dicta 117.1.m
 Euthyphron Pantij filius 215.2.m
 Euthyphronis de anima sententia 216.2.m
 Euthydemum à sophistarum aptiunculis ad ueram transphilosophiam Socrates 83.1.p
 Excellendi studium prouocat ad honesta 21.2.f
 excessum omnem uerti per contrarium 434.2.p
 exempli uis in docendo 144.2.m